Câmara Municipal de Ponte Nova
Estado de Minas Gerais

R3 5
Indicação verbal N.° 1473/ 2017

Exmo. Sr.
Leonardo Nascimento Moreira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex." enviar
oficio ao Executivo encaminhando abaixo-assinado dos usuários da Unidade
Básica de Saúde Juquinha Lanna I e II solicitando a permanência do serviço
de entrega de medicamentos (farmácia) na USB, tendo em vista sua
importância e atender as necessidades dos moradores dos bairros Pacheco, São
Geraldo, Vale Suíço, Progresso, Central e Dalvo de Oliveira Bemfeito.

Sala das Sessões 04 de Dezembro de 2017

LyvkaM.3
ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB

Os cidadãos abaixo-assinados, usuários da Unidade Básica de Saúde Juquinha Lanna I e

II, manifestam-se junto aos órgãos municipais competentes solicitando a permanência

do serviço de entrega de medicamentos (Farmácia) nessa UBS, tendo em vista sua

importância para moradores dos bairros Sagrado Coração de Jesus, São Geraldo, Vale

Suíço, Progresso, Central e Dalvo de Oliveira Bemfeito.

NOME RG/CPF ASSINATURA

scli -\ i't e-Jk.A -̂1 áa,  Wo idi fr-idAü'

-.Çt-k, .ql-e_ect‘QD rf G' ,-) y so .3w
,,.,v p.3_,i1 4. 4-5 MPMG

\.) cvv\i" , _ ,5-, I2,1ic" .

(//4tL4

Ahív- ,t1,,,,„

19- orivi- R, a x1) 029 j 65 6

lafvkyt)át t e 1 lu i,' rid , Í . - Sokin-f?wc, Joe. ICC_ 15'6, eo , 047 A. ,I 7,
Wa) --- //a/v7 7 kl3r22  SÁ-10 . / -' .----T--->-

la".44.9 ol StiAr. OGSÔO)é-
Cl% '0 - It rertio ) c (-93‘0,23146 --Scr

' Wryj a d_Q 5,0"
LiE 9.( 9-at

..1
4.7 / 4 ,1. 6W 9-y

i oyi 4.‘, esucsuÂAci-, (ft
n9 aM- -,19~,át. v

Ç.- 'ba/L9okr\i‘U

Os cidadãos abaixo-assinados, usuários da Unidade Básica de Saúde Juquinha Lanna 1 e

II, manifestam-se junto aos órgãos municipais competentes solicitando a permanência

do serviço de entrega de medicamentos (Farmácia) nessa UBS, tendo em vista sua

importância para moradores dos bairros Sagrado Coração de Jesus, São Geraldo, Vale

Suíço, Progresso, Central e Dalvo de Oliveira Bemfeito.

NOME RG/CPF ASSINATURA

5 7(e- Êéo,
• 1,13 /1-twiciiè-ei, ei.4)\p, i ms_t-(1-16 ,9 ;frf )4

4457i.À.T9 tt2j-,./,, 5

ÇtolAitiç, Sat. "e, 1/2 renfriAz (0.3A Lt 0 ePf6 -4- ,

ec,,roLf2,

5 -RA-n &)it 5 _crea4 /Cito,3_ 3.2ifin" frit/ frC'
"IS ci (e65 2_5--

.--4-,, s(*,-7 _1121
ÇÂL

,

alv," (tS: e o, x .zi$.), 4 6`ç"

• ufa, ,‘‘ ,..?alei.AR,
,9)",24.,y_2Á

às.Quik, o Q:5 . 0' 95Msko-M SS:1310.) 11. • A al9.,h
#6- O 7Ç7 11,2 ( ntratf

0“-1--)
i (

5,e,o&C 52b,?0, 1.5‘2•61kPit °Dg

cic.. -.S.

Qura.(4° Pluitict R_ 49., --
.G6t

dA

Os cidadãos abaixo-assinados, usuários da Unidade Básica de Saúde Juquinha Lanna I e

II, manifestam-se junto aos órgãos municipais competentes solicitando a permanência

do serviço de entrega de medicamentos (Farmácia) nessa UBS, tendo em vista sua

importância para moradores dos bairros Sagrado Coração de Jesus, São Geraldo, Vale

Suíço, Progresso, Central e Dalvo de Oliveira Bemfeito.

NOME RG/CPF ASSINATURA

h :6Ái 'yd,' /2. ef,/ p-.2
10 -j-nantti- -A_ALL)aAra BLAzado At l& 1 LI , c?317, çÂ57 ofncvA:0- 27Lve~ &Adido

ti

J.j~âáv 4 Çati..‹...,-,-0 7.-,5-3 , ,Ç.-&y

frixy)cti, sa,,),),,t pf_5- Liti6.5-‘-i 3

e 492412,,i0
,

g C_G :2 eicts9
Aroiocê. co, &aut. C5-Lk 1 6, s3J .07.0 ______-:1-4p

e - dc'ket„,, e, -2 l e,16

DAtu. Cutt.rei,i)

1,4,45 -AÃ j ,Icc,CVÁ iIrc,)_,91(- 7É‘ ,SLeoziq

l em urv- ' ate ,,,i?,-,õ- (2., e9;g ci .s I., , L.,,c„

q 2(-Õii` ,- ( ,3 1,7,,,&t (:,

11/- 94. 05/0

AnnanCo, Rv ck imaAÍ-fti, --)- L, 3 e C P 13°- -c= a

K,J

l~ee &t=á9,01

P2/1/PiDG./2-GI ,AL,epÃ., 3g
  , mg . 39~

\ fulo Ski i/i/ o VE ?Au24

cutvt,L- .â,A,„0„ c/f2y) 4ÇL, /v,„,Q.U40 cg1Go

[3 2 jt o -

JIMM -g)00,à -

S

(),Â C<IJ\Nrve ex~y >frÁ4 -

1a,s-ct 12t,

5 C) 40/fi . °()CL- 1\ri 934

Sleec  91 G, g°L,
cJelL2-t ott -
4~ a

PaÃ-yrw-vde- _ .çd.la.s Q5
r .

çdzt oLtAd

5-enZiãdfy ka. .3 0,-v \ C,,c0i/s.5zr p~ Act,.

viro
Varei? let9ce /minwia. _

aaugikui,

V-er8 (( Q).Ve6, 6-

9 19tArg t 7' 1/) . 1-90J) A
&XL A a ;vcta,

til • 21z ty

e

•

Os cidadãos abaixo-assinados, usuários da Unidade Básica de Saúde Juquinha Lanna I e

II, manifestam-se junto aos órgãos municipais competentes solicitando a permanência

do serviço de entrega de medicamentos (Farmácia) nessa UBS, tendo em vista sua

importância para moradores dos bairros Sagrado Coração de Jesus, São Geraldo, Vale

Suíço, Progresso, Central e Dalvo de Oliveira Bemfeito.

NOME RG/CPF ASSINATURA

/

.', de9-7

‘ksls\e:rwvN -1/4Vto,,, Ji ec, -~ tAba) difik-ryucc Lace

a £62,LA,u2,1 (<17 er )-", o to 30) 3 / 5 ) 6_7tlit4

fwe_cit__ ..L Pi laift- c) .5 oo % ti1 iit,.. oo eji-c_ [-km adi, i aavi,.

v 4 64
r ri

r)ci),(_4_,,, 1k ,:ur - (> - •
Jk fjuiurm, f IV: s-ui-co a

e, j,) „I ,:,,s/c.. ,,4, ue4170 ííl ' -4 í• s-4 5-5-3___ \-1 t-' r -------- --
k--)-J2)t  (-d , _1_,>ctivt -

ocA
N5 ' WÏ1 AJÜ, Vict (\fjP111 0 /I

UJWAJ G47 mte4 ráv,171,u— dus2,-3. _, ,s• 3-- x.e/L,

Iran-1/4;a ALY-trx a/tketid 9" 1271X2-jCL Wâal,7a RÁrrP/Zeks

e g
6 10

Os cidadãos abaixo-assinados, usuários da Unidade Básica de Saúde Juquinha Lanna I e

II, manifestam-se junto aos órgãos municipais competentes solicitando a permanência

do serviço de entrega de medicamentos (Farmácia) nessa UBS, tendo em vista sua

importância para moradores dos bairros Sagrado Coração de Jesus, São Geraldo, Vale

Suíço, Progresso, Central e Dalvo de Oliveira Bemfeito.

NOME RG/CPF ASSINATURA

Jr-~ pytsAt\
excurücf-/Dk 9d-P-(d

•

Os cidadãos abaixo-assinados, usuários da Unidade Básica de Saúde Juquinha Lanna I e

II, manifestam-se junto aos órgãos municipais competentes solicitando a permanência

do serviço de entrega de medicamentos (Farmácia) nessa UBS, tendo em vista sua

importância para moradores dos bairros Sagrado Coração de Jesus, São Geraldo, Vale

Suíço, Progresso, Central e Dalvo de Oliveira Bemfeito.

NOME RG/CPF ASSINATURA

,
1

19 (Ac2:6-4-eil : (7'9

4P 41/.
,/2' e cl-1 0/ )/- a , OS,Ydfigçtjã -}i

Se, o / e
'N..1'._J•-

IV2cw ;1, ' *)
20.„0D( eruãAe clw ); LQ O çy; q.e 1-.9. 936 .231
' ''.ry/_.L.:,_:. .6 (,)

/ /
_.,,- ‹ . À -ê,_:"., ;/" /if 5 --,5., 1/ ̀ ,-, l 'oç,, frci:i

LK

a fPtiftVLIZI Oix.i h rw. dIO:tits/Q Ta,„.1-,, -, m6 1D ;DA 5(4 A)t  bnOLfz-)

LAÁV "6T-jeat _/19 00' 8 VA
0.9

e fik , irj

1 11.ta'§//4 fÂ4444

i a

i

Os cidadãos abaixo-assinados, usuários da Unidade Básica de Saúde Juquinha Lanna I e

II, manifestam-se junto aos órgãos municipais competentes solicitando a permanência

do serviço de entrega de medicamentos (Farmácia) nessa UBS, tendo em vista sua

importância para moradores dos bairros Sagrado Coração de Jesus, São Geraldo, Vale

Suíço, Progresso, Central e Dalvo de Oliveira Bemfeito.

NOME RG/CPF ASSINATURA

\npox d4 Filmo (1J-Jcip esrÁ' o o são 151 c _ 1 o
--,

'9-o:a ar,lv k _9siuto 0, A4/9 5

C1i.A4-„,_ ok ,„„,,_ G6 t/,,,,--..Á.

lltA- ct, )135dzeaf f l. dcã ç„,,,,,t4 2Y 5 77 (- o . ,_42( _ y

oeCAWc-- kOiCtÁ Ck Me£0 MG

&;.,Az , ,, cl,_ coc,,,xe_ ,k ec< Q . (7/;¡-;,

(N)Atiót Pni:00-13:)-1)--ule, at, -

.1(~e-ce-1--c-R_
(

-(X_ -aditofr) -e0 ,02.4.2 5(f5 7-'7' 076'3 4/

ct,u-, 0 3N->

4ilg 'r

reRotA,St . A-Állii_Lle9 euilcuck _fri G, 1 k 1 O9 30C ryy,04.,edowy Le on.,,cia,

•

•

(ao - 945 60(;) 6 R° Ç3-PrY2Ççg
10 90 -

4..ss t.Ê 0
x-N,LÁJ-?5"5)/ (-•

-011?_